Rapor Metro Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. (“Metro Yatırım”) tarafından Bayrak EBT Taban Sanayi ve Ticaret A.Ş.

(“Bayrak Taban”) için hazırlanan Halka Arz Fiyat Tespit Raporu’nu (“Fiyat Tespit Raporu”) analiz etmek amacıyla

hazırlanmıştır.

Bu rapor yalnızca Şirket hakkında hazırlanan Fiyat Tespit Raporuna ilişkin QNB Finansinvest’in analizi olup

yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri ya da teklif

içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’da yayınlanan izahnameyi inceleyerek kararlarını

vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Halka Arz Talep Toplama Tarihleri 28-29 Mayıs 2020

Halka Arz Yöntemi
Borsada Satış- Sabit Fiyat İle Talep

Toplama

Aracılık Yöntemi Bakiyeyi Yüklenim

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye 16.000.000 TL

Halka Açıklık Oranı %43,53

Halka Arz Fiyatı 3,28 TL

Halka Arz Metodu Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Edilecek Paylar

9.250.000 TL nominal değerli pay

5.250.000 TL (Sermaye Artırımı)

4.000.000 TL (Ortak Satışı)

Halka Arz Büyüklüğü 30.340.000 TL

   Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası

Ortağın Adı Pay Grubu Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)
Pay Tutarı

(TL)
Pay Oranı

(%)

Turgut Bayrak
A 2,080,510 13.00% 2,080,510 9.79%

B 13,523,890 84.52% 9,523,890 44.82%

İlker Arabacı
A 52,725 0.33% 52,725 0.25%

B 342,875 2.14% 342,875 1.61%

Halka Açık
A - - - -

B - - 9,250,000 43.53%

Toplam   16,000,000 100.00% 21,250,000 100.00%

Bayrak EBT Taban Sanayi ve Ticaret A.Ş.   27 Mayıs 2020

2

2. Şirket Hakkında Özet Bilgi

İhraççı, 1993 yılında Bayrak Plastik San. Tic. Ltd. Şti. adı ile kurulmuş olup 2019 yılı sonunda ticaret unvanını Bayrak

EBT Taban San. Tic. A.Ş. olarak tescil ettirmiştir. Şirket’in merkezi adresi Beylikdüzü/İstanbul’dur. 31 Mart 2020

itibarıyla çalışan sayısı 212 kişidir. (Aralık 2019:181 kişi.)

Şirketin ana faaliyeti her nevi plastik hammaddeden her türlü ayakkabı ve taban imalatı ve ticareti üzerine kuruludur.